
POSTANOWIENIE 

 Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II 

z dnia 14 września 2018 r. 

 

w sprawie zmiany w składzie Gminnej Komisji Wyborczej w Bolesławcu 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Jeleniej Górze II postanawia, 

co następuje: 

 

§ 1. 

 

Powołuje się w skład Gminnej Komisji Wyborczej w Bolesławcu, powołanej w celu 

przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 21 października 2018 r. niżej wymienione osoby: 

1. Przemysław Antoni Brożek, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez 

Komisarza Wyborczego), zam. Bolesławiec 

 

2. Małgorzata Agnieszka Bednarczuk, uzupełnienie składu (osoba wskazana 

przez Komisarza Wyborczego), zam. Kraśnik Dolny 

 

 

§ 2. 

 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Jeleniej Górze II 

/-/ Michał Chudzik 

 


